



Galatasaray'da n Milliyet muhabirine sansür: Akreditasyonu iptal



Reuters, Suudi başkonsolosun görevden alındığı haberini geri çekti



Kavala'dan mektup: Avrupa'ya verilecek tavize bel bağlamak beni rahatsız ediyor



Pompeo Ankara'da: ABD Kaşıkçı için yardım önerdi, Türkiye FBI'a delil iletiyor



Altanlar ve Ilıcak hakkında gerekçeli karar: Darbe mesajı verildi, meşru gösterildi



Kurabiyeye koyduğu dedesinin küllerini arkadaşlarına yedirdi



Antalya valisinden kamu kurumlarına kahvaltı yasağı: Herkes evinde yapıp gelsin



Trump

Her 10 kişiden altısına göre deprem 'kader'

19/09/2017 09:00



İnternet üzerinden yapılan bir araştırmaya göre Türkiye'de üçte birlik kesim binasının depreme dayanıklı olup olmadığını bilmiyor. Her 10 kişiden altısı da depremi 'kader' olarak görüyor.



Fotoğraf: DHA

Milliyet'ten Mert İnan'ın haberine göre NG adlı şirketin de 'benderimki.com' isimli internet sitesi üzerinden depremle ilgili kamuoyu araştırması yaptı. İstanbul, İzmir, Kocaeli gibi 1 ve 2'inci derece deprem bölgelerini de kapsayan araştırmaya toplam 1064 kişi katıldı.

Katılımcıların üçte biri yaşadığı binanın depreme dayanıklılık testinin yapıp yapılmadığını bilmiyor. Dörtte biri bu testin hiç yapılmadığını belirtti. Testlerde ise binaların yüzde 38'i dayanıklı, yüzde 3'ü dayanıksız çıkmış.

Katılımcıların yüzde 30'u yaşadığı ve çalıştığı yerde hiç toplanma alanı bulunmadığını, yüzde 26'lık kısmı ise bu konuda fikri olmadığını söyledi.

Araştırmaya göre her 10 kişiden altısı depremi 'kader' olarak görüyor. Her 10 kişiden üçü kaçınıcı derece deprem bölgesinde yaşadığını bilmiyor, üçü ise depremle ilgili hazırlık yapmadığını belirtiyor.

Her beş kişiden dördü deprem sırasında çömelerek korunmayı tercih ediyor.

Araştırmaya katılanlara deprem sigortası yaptırma nedenleri de soruldu. Yüzde 38'lik kesim devlet desteğinden yararlanmak için yaptırdığını belirtti. Yüzde 19'luk kesim ev kredisi alabilmek, yüzde 25'lik kesim elektrik, su gibi hizmetleri kullanabilmek, yüzde 17'si tapu işlemlerini yürütebilmek için yaptırmış.

Katılımcıların yüzde 50'si deprem sigortası bulunmadığını söyledi.

Son örnek: 80 bin nüfuslu mahallenin deprem toplanma alanına TÜRGEV yurdu

İstanbul'da geriye kalan 77 deprem toplanma alanının yeri 'sır'